Ordu çevresinde Bay
ram Bey idaresinde bir Türkmen beyliği ku
ruldu, oğlu Hacı Emir 1350 yıllarında bey
liği genişletti. Canik Emlri Taceddin Bey,
Hacı Emir'in oğlu Süleyman'ın Ordu bölge
sindeki topraklarına saldırdı, ancak mağlup
oldu ve öldürüldü (788/1 386). 1. Bayezid
800 (1398) baharında büyük bir orduyla
Canik bölgesine girince diğer bazı emirler
le birlikte Ordu yöresi emlri Süleyman da
ona tabi oldu. Bu mücadelenin ardından
Türkler bölgeye bütün varlıklarıyla yerleş
tiler ve kendi düzenlerini kurdular. Fetih
sonrasında yerli halktan çok az insan kal
dı. Bunlar, İskefsir (Reşadiye) , Milas (Mesu
diye). Habsamana (Gölköy), Bolaman, Va
na ve Öksün gibi kalelerde fetih sırasında
savunmada kalan ve sonradan teslim olan
lardan meydana geliyordu. 1404'te Ordu
yöresinden geçen Katalan elçisi Clavijo, bu
sahillerin 10.000 askeriyle Türk Beyi Ar
zamir'in (Hacı Emir[?]) yönetimi altında
olduğunu yazar. Hacıemiroğulları Beyliği
1427'de Osmanlılar tarafından ilhak edil
di. Beyliğin yapısını aksettiren 859 (1455)
tarihli Tahrir Defteri'nde Ordu yöresinin
adı "vilayet-i Canik-i Bayrainlu maa İskef
sir ve Milas" şeklinde kaydedilir. Vilayet yir
mi dört idari birimden müteşekkildi. Bun
lar, fetih esnasında asker! birlikler tarzın
da örgütlenen ve bölgeye yerleşen boy ve
oymaklardan oluşuyordu.